Contratação dos serviços de planejamento, organização, coordenação e execução de 
dois eventos institucionais da Procuradoria Geral do Estado, contemplando todos os serviços e 
fornecimentos indispensáveis à sua plena execução.
Empresa adjudicatária: RADAR SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI, no valor total estimado 
de 319.900,00 (trezentos e dezenove mil e novecentos reais) para o lote 01 e de R$ R$ 
277.000,00 (duzentos e setenta e sete mil reais) para o lote 02.
Salvador - BA, 04/11/2022 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 012/2022, para

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Material de Segurança para Salvador e Região Metropolitana - BB: 962075 - 
Empresas adjudicatárias: 39.543.287/0001-31 - ARCO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
ACESSORIOS MEDICOS LTDA - Lote 06 - Valor R$ 71.300,00 (setenta e um mil e trezentos 
reais); 13.025.508/0001-96 - ASPM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA  - Lotes 01, 02, 03, 04, 
16, 17 e 18  - Valor R$ 663.721,00 (seiscentos e sessenta e três mil e setecentos e vinte e um 
reais); 11.509.243/0001-76- COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA - Lotes 07, 08, 09, 11 e 19 - 
Valor R$ 130.650,50 (cento e trinta mil e seiscentos e cinquenta reais e cinquenta centavos); 
21.746.899/0001-66- JP EQUIPAMENTOS EIRELI- Lotes 10 e 20 - Valor R$ 53.270,00 
(cinquenta e três mil e duzentos e setenta reais). Lotes declarados fracassados 05, 12, 13, 14, 
15, 21 e 22.Critério de julgamento: Menor Preço. Salvador-Ba, 28/10/2022. Rubia Mota Freitas 
- Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.